
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Volpara.  Responsabile Procedimento: TORREGGIANI Maria Cristina  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE DI VOLPARA 
Provincia di Pavia 

Determinazione del Responsabile 

SERVIZIO SERVIZIO AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 

 

N. 15 del 02/05/2022 
 

 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE           

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il Documento Unico di Programmazione 2022/2024 approvato con deliberazione di G.C. n. 27 del 

26.7.2021 e successivamente modificato con deliberazione di C.C. n. 27 del 14.12.2021; 

VISTO il Bilancio 2022/2024 esecutivo; 

Dato atto di aver provveduto all’acquisizione dei documenti unici di regolarità contributiva (DURC) in 

corso di validità, relativamente ai soli casi previsti dalla vigente normativa; 

DETERMINA 

1. di liquidare le spese di cui alle forniture descritte nell’allegato prospetto (ALLEGATO A), con 

imputazione agli interventi di spesa a fianco di ciascuna indicati. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

f.to Maria Cristina Torreggiani 

 

 

 
 

      
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si dichiara che copia della presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune, 

pubblicazione online, per 15 giorni consecutivi- 

 

Volpara, lì 02/05/2022 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOf.to Maria Cristina 

Torreggiani 
 



Comune di Volpara

ALLEGATO ALLA DETERMINA TIPO: DETERMINAZIONE  N. 15 DEL 02/05/2022

CREDITORE

CAUSALE SOMMA BILANCIO

Riferimento R Impegno / sub. DISPONIBILITA' DISPONIBILITA'

2 3 4 5 6 9 (8-4) 10

DISPONIBILITA'

87

ESTREMI IMPEGNO

 

estremi della nota o fattura
 e descrizione

liquidata
dalla fattura Contabile importo impegnoC

dati della determina
IMPEGNO RESIDUAAnno

C.: 557

Fatt. N.:  109/2022  del  31/03/2022 140 / 8 / 99

01.02.1

13 / 0

Imp.:

3 / 4 - 05/02/2022

2022

PINAROLO PO

OLTREPHONE SRL

CIG ZDE35183D7; FORNITURA ED

INSTALLAZIONE HARDWARE E ATTIVAZIONE

CLOUD PERIODO FEBBRAIO/DICEMBRE2022

C 723,46 0,00723,46

723,46130,46iva

s.p.P.Iva.:02085330187

C.: 556

Fatt. N.:  PA 412  del  26/04/2022 140 / 8 / 99

01.02.1

14 / 0

Imp.:2022

MILANO

Active Network SPA

CIG Z3B3518407; BOLLETTE TELEFONICHE

PERIODO FEBBRAIO/DICEMBRE 2022

C 134,02 121,1212,90

178,121,98iva

s.p.P.Iva.:01599530563

C.: 346

Fatt. N.:  004218015917  del  12/04/2022 140 / 8 / 99

01.02.1

35 / 0

Imp.:2022

*

ENEL ENERGIA SPA

BOLLETTE GAS ANNO 2022

C 1.744,94 1.726,2518,69

2.000,000,89iva

s.p.P.Iva.:15844561009

C.: 346

Fatt. N.:  004216361935  del  11/04/2022 140 / 8 / 99

01.02.1

35 / 0

Imp.:2022

*

ENEL ENERGIA SPA

BOLLETTE GAS ANNO 2022

C 1.726,25 1.715,7510,50

2.000,000,50iva

s.p.P.Iva.:15844561009

TOTALE VOCE: 140 / 8 / 99 765,55

TOTALE GENERALE : 765,55

133,83IVA : 

Siscom Giove 1di1PaginaData di Stampa: 02/05/2022


